1 NIU COCODRILLO VARIADO -

ECONOMICO
5.00 5.00

1 NIU GASA 2X2 - S/M 5.00 5.00
1 NIU PORTA DESECHO - S/M 12.00 12.00
1 NIU TAMBOR 8X8 - S/M 14.00 14.00
1 NIU ALCOHOL DE 70 120 ML -

ALKOFARMA
3.00 3.00

OP. GRAVADAS: S/ 87.29
IGV: S/ 15.71

TOTAL A PAGAR: S/ 103.00

Son: Ciento tres con 00/100 Soles

Código Hash: jlCiM7CEYR+1y08LO46ewfKONBY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 103
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a